Bystrica, podľa čl. 36, ods. 8, písra.a/ Stat ú t \i hl. mesta SR
Bratislavy schválilo dňa 13.07.1998 prevod-odpredaj
nehnuteľnosti parcelu číslo 1535/3, /pôvodne parcela číslo 
6084/8/ záhradu o výmere/ 12 7 m2 do vlastníctva Miriam 
Ringelband za cenu 1.800.- Sk / m2, slovom za
jedentisícosemsto slovenských korún za jeden meter štvrocový.
Podľa čl. 3 6, ods. 9, Štatútu Hlavného mesta SR Bratislavy 
primátor Hl. mesta SR Bratislavy rozhodnutím č. 4916/98- 
prira. zo- dňa 27.08.1998 udelil mestskej časti Bratislava 
Záhorská Bystrica, k odpredaju pozemku pare.č .1535/3,

[...]

Nehnuteľnosť »ktorá je predmetom prevodu podľa tejto zmluvy, 
je ocenená a popísaná v znaleckom posudku č. 65/98 zo dňa 
28.09. 1998 súdneho znalca Ing Ivana Kováča.

C  X  . I I .

Predávajúci nehnuteľnosť^parc.č . 1535/3, záhrada o výmere
127 m2 kupujúcej predávajú za celkovú cenu 228.600.-Sk, 
slovom : dvestodvadsaťosemtisícšesťsto slov, korún.
Kupujúca uvedenú nehnuteľnosť od predávajúcich za uvedenú 
cenu kupuje do svojho vlastníctva.

/

C l .  I I I .

Kupujúca kúpnu cenu v prospech predávajúcich zaplatí takto :
1/ Ku dňu podpísania tejto zmluvy zaplatí na účet Hlav. 
mesta SR Bratislavy z kúpnej ceny 45 % , t.j. -sumu 102.870.- 
Sk, slovom jedenstodvatisícosemstosedemdesiatn .slov. korún.
2/ Na účet mestskej časti Bratislava - Záhorská Bystrica 
zaplatí 55 % z kúpnej ceny, t.j. 125.730.- Sk, slovom 
jedenstodvadsaťpäťtisícsedemstotridsai slov. korún, a 
takto :

to

a/ ku dňu podpísania tejto zmluvy zaplatí sumu 
slovom šesťd.efi.tatpäťtisícssdamstotridsať slov.korún
b/ do 30. novembra 1998 'zaplatí sumu 50.000,- S 
šesťdesiattisíc slov. korún.

65.730,- Sk,

1 slovom

Kupujúca ku dňu podpísania tejto zmluvy zaplatila v prospech

[...]

Bratislava – mestská časť Záhorská Bystrica. 

2) Predávajúca predáva pozemok špecifikovaný v čl. I. ods. 1 tejto zmluvy v celku do vlastníctva kupujúceho. 

Čl. II. 
Kúpna cena 

1) Predávajúca predáva pozemok uvedený v čl. 1 ods. 1 za celkovú kúpnu cenu 38 100,00 Eur (slovom: tridsať 
osemtisícsto Eur) kupujúcemu, ktorý daný pozemok za túto cenu kupuje. 

2) Kúpnu cenu v sume 38 100,00 Eur (slovom: tridsať osemtisícsto Eur) sa kupujúci zaväzuje uhradiť na účet 
predávajúcej č. ......... vedený v peňažnom ústave:  .................  , a to do 3 dní od dňa zverejnenia tejto zmluvy 
v Centrálnom registri zmlúv, naneskôr však do uplynutia lehoty na uplatnenie predkupného práva